

GAÜ Başkanlık Ofisi'ne, üst düzey ziyaretler serisi



GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar; kendisine yapılan nezaket ziyaretleri çerçevesinde; Önümüzdeki pazar günü gerçekleştirilecek genel seçimler öncesinde, 39'uncu KKTC Hükümeti'nin bazı bakanları ile CTP Genel Başkanı Tufan Erhürmanı ağırladı. GAÜ Başkanlık Ofisi'nden yapılan yazılı açıklamada; Söz konusu

ziyaretler kapsamında, Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, Sağlık Bakanı Faiz Sucuoğlu ile Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Kemal Dürüst'ün kısa aralıklarla ağırlandığı bildirilirken, ana muhalefet partisi CTP Genel Başkanı Tufan Erhürman da ağırlanan konukların arasında olduğu belirtildi. Haberi 2.sayfada



GAÜ Çin Dili ve Edebiyatı Öğrencileri, Lapta Huzur Evi Sakinleri ile biraraya geldi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Çin Dili ve Edebiyatı öğrencileri, Sosyal

Sorumluluk kapsamında Lapta Huzurevi'ne ziyarette bulundu. Haberi 11.sayfada



The Chancellor's

Girne American University

08 Ocak 2018 Pazartesi

Gazete

Prof. Dr. Öztürk, "Biz GAÜ olarak büyük bir aileyiz"

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk, katılmış olduğu TV programında, GAÜ'nün uluslararasılaşma vizyonu ve 2018 yılı temennilerini paylaştı. Haberi 3.sayfada



Doç. Dr. Sarı'nın çalışması Springer'de yayınlandı



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) İşletme Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı Doç. Dr. Arif SARI'nın, "E-Government Attempts in Small Island Developing States: The Rate of Corruption with Virtualization" başlıklı makalesi, Almanya'nın önde gelen yayınevi olan Springer'in Science & Engineering Ethics isimli dergisi tarafından yayınlandı. Haberi 2.sayfada

Dr. Güllüelli, "Emzirmek, hamilelik kilolarının kolay verilmesine yardımcı olur"



Anne sütü ve emzirmenin anne ile bebeği açısından vazgeçilmez faydaları hakkında uzmanlar tarafından yapılan değerlendirmelere bir yenisini de; Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Hemşirelik ve Ebelik Yüksek Okulu Öğretim Üyesi Dr. Emine Güllüelli ekledi. Haberi 7.sayfada

Sever, "Müziyenlik yetenek meselesi ama; üzerine gitmeye bağlıdır"



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Müzik Öğretmenliği bölümü akademisyenlerinden Yrd. Doç. Dr. Deniz Sever, katıldığı televizyon programında, GAÜ Müzik Öğretmenliği bölümü, hayali müzik olan genç nesil için açıklamalarda bulundu. Haberi 7.sayfada

GAÜ Ergoterapi Kulübü, "Madde Bağımlılığı" konusuna dikkat çekti

GAÜ Ergoterapi Kulübü tarafından düzenlenen "Madde Bağımlılığı" konulu seminerde, önemli konu başlıkları masaya yatırıldı. Ergoterapist Yasin Tekeci "Madde Kullanımı ile İlgili Bozukluklar ve Bağımlılığa karşı; Müdahale, Yaklaşımlar ve Ergoterapi" konularında bilgi verdi. Haberi 8.sayfada



GAÜ sağlıkçılarından, tiyatro gösterisi



GAÜ Sağlık Meslek Yüksekokulu öğrencileri, "İletişim Becerileri" dersi kapsamında tiyatro oyunu sergiledi. Haberi 5-6.sayfada

GAÜ Başkanlık Ofisi'ne, üst düzey ziyaretler serisi



Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Serhat Akpınar; Kendisine yapılan nezaket ziyaretleri çerçevesinde; Önümüzdeki pazar günü gerçekleştirilecek genel seçimler öncesinde, 39'uncu KKTC Hükümeti'nin bazı bakanları ile CTP Genel Başkanı Tufan Erhürmanı ağırladı.

GAÜ Başkanlık Ofisi'nden yapılan yazılı açıklamada; Söz konusu ziyaretler kapsamında, Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, Sağlık Bakanı Faiz Sucuoğlu ile Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Kemal Dürüst'ün kısa aralıklarla ağırlandığı bildirilirken, ana muhalefet partisi CTP Genel

Başkanı Tufan Erhürman da ağırlanan konukların arasında olduğu belirtildi.

Yazılı açıklamanın devamı şu diğer ifadelerden oluştu;

'Kurucu Rektör Sayın Serhat Akpınar nezdinde gerçekleştirilen ziyaretler esnasında; 2018 Genel Seçimleri ile ilgili olarak, "Tüm Partilerimize, KKTC Genel Seçimleri'nde başarılar diliyorum . Sonuçlar; şimdiden tüm halkımıza hayırlı, uğurlu olsun." ana temennisi, Sayın Akpınar tarafından öncelikle dillendirilmiş, sonra mutlak görüşmelere geçilmiştir.

Öte yandan görüşmelerde; Hükümetin ilgili bakanlıkların sorumluluk ve icra sahalarına göre ayrı yürütülen görüş alışverişleri, aşağıdaki ana

başlıklar ile gerçekleşmiştir. Cumhuriyetçi Türk Partisi Genel Başkanı Tufan Erhürman'ın ise 'GAÜ Vizyonu' ile ilgili olarak öngördüğü katkı memnuniyet ile karşılanmıştır.

Hükümet üyeleri ile değerlendirme başlıkları; Sayın Serhat Akpınar'ın Uluslararası Diplomatlar Birliği Başkan Yardımcısı olarak sürdürdüğü temaslar ve etkiler, GAÜ'nün 'Uluslararasılaşma' vizyonu, BM 2030 Hedefleri içerisinde sorumluluk alma, GAÜ Tıp ve Sağlık Bilimleri hedefleri ile yatırım planlamaları, yine GAÜ Bünyesi'ndeki; Pilotaj, Denizcilik, Lojistik Bölümleri ve geline aşamalar, KKTC'nin ilk hava Taksi ve özel ticari havayolu şirketi projelendirilmeleri.

Saygılarımızla'



Prof. Dr. Öztürk, “Biz GAÜ olarak büyük bir aileyiz”

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk, katılmış olduğu TV programında, GAÜ'nün uluslararasılaşma vizyonu ve 2018 yılı temennilerini paylaştı.

Öztürk konuşmasında ilk olarak 2018 yılının tüm dünyaya barış ve sevgi getirmesini temenni ederken, tüm öğrenciler içinse, başarı ve sağlık dolu bir yıl diledi.

GAÜ'nün adaya sığmayan, 3 kıta 7 ülke de kampüsleri ile fark yarattığını bildiren Öztürk, bunun yanında, üniversitenin özelde Girne'ye, genelde tüm ülkeye can verdiğini ifade etti. Üniversitelerin görevlerinden birisinin de, Eğitim ötesinde danışmanlık olduğunu vurgulayan Öztürk, GAÜ'nün akademik kadrosu ile her zaman Girne kentine fayda ve katkı koyduğunu, 2018 yılı ile birlikte de bu faydayı sağlamaya devam edeceklerini bildirdi.

Öztürk, GAÜ'nün tam anlamıyla uluslararası bir üniversite olduğunu, bünyesinde ise bir çok farklı ülkeden akademisyen ve öğrenciyi barındırdığını söyledi. GAÜ olarak büyük bir aile olduklarını söyleyen Öztürk, kendilerini kazanan her öğrencinin ailelerinin bir parçası olduğunu bildirdi. “Öğrenciler ile birebir iletişim kurmaktan yanayım. Gençlerin fikirlerinden yararlanmak çok önemlidir” diyen Öztürk açıklamasının devamında

ise şunlara değindi;

“Yök ve Yödağ dışında da dünyaca geçerli akreditasyonlara önem vermekteyiz. İşletme fakültemize baktığımızda, Türkiye’de ilk dört içindedir. Yine aynı şekilde, Avrupa Birliği bünyesinde ki denetleme kurumları tarafından yapılan derecesendirme ise; ilk beş içerisindeyiz.”

Öğrencilerimize sunmuş olduğumuz avantajlar arasından kesintisiz 7 sene burs fırsatımız var. Biz Kıbrıs için hemen hemen en çok bursu veren üniversiteyiz ve devlet desteği olmadan bu bursları vermekteyiz. Geçtiğimiz yıl özellikle Hukuk, Eczacılık ve Psikoloji bölümlerimiz yoğun talep görmüştür. Bunların yanında, üst düzey denetleme kurumları tarafından yapılan incelemeler sonucunda, denizcilik ve havacılık alanında da; vermiş olduğumuz eğitimin kalitesi ve olanaklar ile, ilk sıralarda yer almaktayız. Bunların yanında, günümüz şartlarında ihtiyaç duyulan yeni meslek alanlarına yönelik; yeni bölümlerin açılması noktasında ise sürekli çalışma halindeyiz” dedi.



GAÜ Akademisyeni Doç. Dr. Sarı'nın çalışması Springer'de yayınlandı

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) İşletme Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı Doç. Dr. Arif SARI'nın, “E-Government Attempts in Small Island Developing States: The Rate of Corruption with Virtualization” başlıklı makalesi, Almanya'nın önde gelen yayınevi olan Springer'in Science & Engineering Ethics

isimli dergisi tarafından yayınlandı.

Sarı, çalışmasında gelişmekte olan ada ülkeleri sınıfındaki 15 ülkede kullanılan E-Devlet modellerini inceleyerek, bu modellerin yolsuzluk algı oranlarındaki değişimleri, ülkelerde kullanılan E-Devlet modelleri ile karşılaştırarak, E-Devlet uygulamasının yolsuzluğun azalması ve şeffaflık oranının artması noktasındaki etkisini incelediğini belirtti. Doç. Dr. Arif Sarı, çalışmasında Uluslararası Yolsuzluk Algı Endeksi (Corruption Perception Index) verilerini kullandığını belirterek, ilgili endekste Kuzey Kıbrıs'a ait veri bulunmadığı için çalışmanın Kıbrıs kapsamında sadece Güney Kıbrıs'ı içerdiğini ekledi. Çalışmasında özellikle Kıbrıs örneğini ele aldığını belirten Sarı, Güney Kıbrıs'ta Avrupa Birliği desteği ve hibeleri ile kurulan E-Devlet sisteminin batılı ülkelere devşirme (western-derived) bir model olduğunu belirterek, uygulanan modellerin, E-Devlet sisteminin başarısına etki eden temel birçok faktörün değerlendirilmeye alınmadan uygulandığı için Kıbrıs'ta E-Devlet sisteminin sağladığı sanallaşma ile yolsuzluk oranının azalmadığının ortaya çıktığını vurguladı.



GAÜ iletişim fakültesi öğrencileri TAK'a sektörel eğitim gezisi düzenledi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) iletişim fakültesi öğrencileri, Sektörel Eğitim Gezileri kapsamında, Türk Ajansı Kıbrıs'a ziyarette bulundu.

TAK Müdür Muavini Selim Kumbaracı, GAÜ Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü'nün 2017-2018 Akademik Yılı Sektörel Eğitim Gezi etkinliği kapsamında düzenlenen geziye katılan yaklaşık 40 öğrenciye, ajans çalışmalarıyla ilgili bilgi verdi. Öğrenciler daha sonra TAK Müdürü Doç. Dr. Neriman Saygılı tarafından kabul edildi. Ziyarette konuşan GAÜ İletişim Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Remziye Terkan, TAK'ın yaptığı çalışmaların bilincinde olduklarını kay-

detti. TAK'ın kuruluşuyla ilgili bilgiler veren Terkan, TAK'ın personelinin az, binasının küçük olduğunu ama içinde büyük yürekler barındıran azim ve şevkle halkı için çalışan bir kurum olduğunu belirtti. TAK'ın yaptığı işleri ve çalışmalarını takdirle takip ettiklerini söyleyen Terkan, TAK'a başarılar diledi.

TAK Müdürü Neriman Saygılı ise, sektörel anlamda iş alanlarını tanıma anlamında kariyer merkezi tarafından yapılan bu projelerin değerli olduğunu belirterek, öğrencilerin farklı ülkelerden KKTC'ye geldiğini, ancak bazen en yakınlarındaki merkezleri kurumları bile tanımadan mezun olduklarını belirtti.

Uygulama anlamında kurumları yerinde görmenin daha yararlı ve farklı olduğunu dile getiren Saygılı, kariyer merkezini ve iletişim fakültesini bu çalışmadan dolayı tebrik etti.

TAK'ın kurulduğu günden bu yana Kıbrıs Türkü'nün sesi olduğunu ve çağa uygun şekilde yayın yaparak hizmet verdiğini anlatan Saygılı, çalışanların az olduğunu ancak özverili bir şekilde görev yaptıklarını ifade etti. Saygılı, "TAK da BRT gibi mücahit bir kurum bana göre. Yaşımız 44 ;daha nice 44 yıllara" diye konuştu. Konuşmaların ardından Saygılı'ya çiçek takdimi yapıldı, Saygılı da ajansın plaketini sundu.





GAÜ Sağlıkçılarında, Tiyatro Gösterisi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Sağlık Meslek Yüksekokulu (SMYO) öğrencileri, "İletişim Becerileri" dersi kapsamında tiyatro oyunu sergiledi.

GAÜ Uluslararası Kongre Merkezi Spectrum Hall'de sergilenen oyun, öğrenciler, akademisyenler ve GAÜ Yöneticileri tarafından ilgiyle izlenirken, sahnelenen oyun sonrasında öğrenciler ayakta alkışlandı. Gösterinin sonunda, GAÜ Rektör

Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Zeki Avcı, sergilemiş oldukları başarılı oyundan dolayı öğrencilere temsilen Öğrt. Gör. Gökhan Güneylî'ye plaket takdim etti. Avcı yaptığı konuşmasında, öğrencileri sergiledikleri başarılı oyundan dolayı kutlayarak, her gün yaşanan olayları, komedi tarzında başarılı bir şekilde sergilediklerini belirtti. Emeği geçen herkese teşekkür eden Avcı, öğrencilere derslerinde ve hayatlarında başarılar diledi.



"İletişim Becerileri" dersi akademisyeni Öğrt. Gör. Gökhan Güneylî etkinlik ile ilgili yaptığı açıklamada, "İletişim Becerileri" dersi kapsamında öğrencilerin proje ödevi olarak "Acil Skeç Hattı - 444 0 Skeç" gösterisini sahnelediklerini belirtti. Güneylî açıklamasının devamında ise şunları söyledi;

"Sahnelenen skeçlerden bazıları öğrencilerim tarafından yazılmış, bazıları ise hazır olarak alınmış ve yeniden yorumlanarak sahneye aktarılmıştır. İletişim dersleri sadece teoride anlatılacak basit bir ders değildir. Bu projede amacım, öğrencilerimin yaşantılarının en stresli anlarında nasıl bir duruş sergileyebileceklerini görmek ve bunu kendilerinde görmesini sağlamaktır. Bu skeç gösterisinden sonra gördüm ki, SMYO'dan mezun olacak olan öğrencilerim sayesinde geleceğimiz emin ellerde olacak. Çünkü sahnede ilk defa böyle bir projede yer almalarına rağmen o kadar etkileyici bir özgüven ile hareket ettilerinden ve amatör ruhla bu denli profesyonel bir iş ortaya çıkartmaları için kendileriyle gurur duyuyorum" dedi.



kampüsten Kareler



Dr. Emine Güllüelli, “Emzirmek, hamilelik kilolarının daha kolay verilmesine yardımcı olur”

Anne sütü ve emzirmenin anne ile bebeği açısından vazgeçilmez faydaları hakkında uzmanlar tarafından yapılan değerlendirmelere bir yenisini de; Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Hemşirelik ve Ebelik Yüksek Okulu Öğretim Üyesi Dr. Emine Güllüelli ekledi.

Konuya ağırlıklı olarak, bu kez anne tarafından da yaklaşan Dr. Güllüelli; emzirmenin, anneye sakinlik hissi ile beraber duygusal tatmin sağladığını ve anne- bebek yakınlaşmasını arttırdığını vurguladı.

Dr. Emine Güllüelli; Hemşirelik ve Ebelik Yüksek Okulu öğrencilerine verilen bir seminer sırasında; Anne vücudunun doğum öncesi durumuna dönmesi çabalarına değinerek; emzirme eyleminin, hamilelik kilolarının daha kolay verilmesine yardımcı olan bir faktör olduğunu, yeni annelere bir kez daha hatırlatılması gerektiğini de kaydetti.

Güllüelli, emzirmenin ; Kadını, meme ve over kanserinden koruyucu özellikleri ile 'Postmenopozal Osteoporoz' ve kalça kırığı vakalarındaki risklerin azaltılmasına yönelik etkilerinden de söz etti.

Dr. Güllüelli "Emzirmek; aynı zamanda rahimin eski boyutuna dönmelerini hızlandırır. Bu sayede, kan kayıpları da azalır. Bu sürecin; Emziren annelerin

yumurtlamalı adetlerinin gecikme hallerinde, meme kanseri ve genital kanserlerin gelişimine karşı da koruyucu etkileri bulunur. Tabiki; bebeğin beslenmesi konusunda da, anneye sağladığı kolaylıkların karşılıkları sonsuz değerlidir. Anne sütü her zaman hazır, taze ve uygun ısıdadır. Besin değeri; bebek için ideal ve sindirimi de kolaydır. Bebek için, çok faydalı olan aktif enzimler ise vazgeçilmezdir. Ayrıca, anne sütü; hormonlar ve büyüme faktörlerini içine alan bir yararlar topluluğudur" şeklinde konuştu.

GAÜ Öğretim Üyesi Dr. Emine Güllüelli; Bebeğin enfeksiyonlara karşı korunması, allerji, bazı kronik hastalıklar, diyabet, kalp- damar hastalıklarına karşın yüksek korunma paydası, obezite riskinin azaltılması, ani bebek ölümlerine karşı koruma, kabızlık ve pişiğe karşı koyuş, olağan çene-diş gelişiminin sağlanması ve sürdürülebilir olması faktörlerini; "Yararlar Topluluğu"na ekledi.



“Müziyenlik yetenek meselesi ama; üzerine gitmeye bağlıdır”



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Müzik Öğretmenliği bölümü akademisyenlerinden Yrd. Doç. Dr. Deniz Sever, katıldığı televizyon programında, GAÜ Müzik Öğretmenliği bölümü, hayali müzik olan genç nesil için açıklamalarda bulundu.

Yrd. Doç. Dr. Sever, geçtiğimiz haftalarda İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuarı tarafından düzenlenen “Ulusal Beste Yarışmasında” ikinci olmasının ardından yaptığı açıklamada, GAÜ adına ve kendi adına bu dereceyi almaktan onur duyduğunu belirterek, yanında olan ve katkıda bulunan herkese teşekkürlerini ilettiler.

Sever açıklamasının devamında, Rusya'dan St. Petersburg konservatuarından orkestra şefi ve besteci olarak mezun olduğunu belirterek, öğrencilerinde, kendisinden olabildiğince faydalanmasını istediğini söyledi. Sever açıklamasının devamında ise şunlara değindi;

“Benim bir tezim var, herkes müzisyen olabilir. Müzisyenlik yetenek meselesi ama; üzerine gitmeye bağlıdır. Alaylı veya okullu olarak ikiye ayrılıyor. Konservatuarlar var ve dışarıda piyasada çalıp kendilerini geliştiren müzisyenler var. Bunların ikisi de yetenek ama, üzerine gidip eğitim alındığında çok daha farklı sonuçlar çıkıyor. Müzik öğretmenliği bölümünde verilen eğitim, Türkiye'de verilen eğitimin aynısı. Hatta bizde ekstra bazı dersler de var. YÖK onayımız ile birlikte, daha kalifiye öğrenciler alma şansımız da olacaktır”.

Sever: “Kıbrıs'da müziğe verilen önem

beklediğimden daha fazla”

“Kıbrıs'da müziğe verilen önem beklediğimden daha fazla. Fakat konser salonlarının ve senfonik orkestraların artması gerek. Bu konuda kişisel çabalarım var. Müzisyenlerin ve okullu müzisyenlerin daha fazla konser aktiviteleri gerçekleştirmesi gerekiyor. Oda müziği grupları kurulması gerekiyor ve beşeri müziğe daha fazla önem verilmesi gerekiyor. Kıbrıslı Türk bestecilerin eserlerinin daha fazla çalınması gerekiyor. Varolan orkestraların başında olan kişilerin biraz daha fırsat vererek genç bestecilere daha fazla önem vermeleri gerekiyor. Bu işin en önemli enstrümanı piyanodur ve önemli olan piyanoyu iyi bilmektir. Müzik öğretmenliğinde okuyan kişinin kendini geliştirmesi gerekir. Enstrümanında iyiyse, fırsatları varsa, öğrencileriyle arası iyiyse çok iyi yerlere gelinebilir. Diğer bölümlerden çok bir farkı yoktur, ancak biraz daha ilişkiler daha samimi, daha duygusal insanlarla çalışıyoruz”.

“Bestenin şekillenmesi için bir temaya ihtiyaç var, ilham tek başına yetmiyor, bilgi ve birikimle de bu ilhamı genişletmeniz gerekiyor. Benim bestelerimde kullandığım genellikle Türk motifleri ve Avrupa'nın vermiş olduğu harmoni birikimi ve beşeri birikimler. GAÜ Müzik bölümünde yıl sonu, dönem sonu konserlerimiz oluyor. Orkestra kurduk çalışıyoruz., Dünyada müziğin duruşu tıpkı her sektörde olduğu gibi birkaç ülkenin elinde duruyor. Fakat yavaş yavaş Türk milleti olarak o piyasanın içine girmiş bulunuyoruz.” dedi.

GAÜ Ergoterapi Kulübü, “Madde Bağımlılığı” konusuna dikkat çekti

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Ergoterapi Kulübü tarafından düzenlenen “Madde Bağımlılığı” konulu seminerde, önemli konu başlıkları masaya yatırıldı.

Ergoterapist Yasin Tekeci “Madde Kullanımı ile İlgili Bozukluklar ve Bağımlıya Karşı; Müdahale, Yaklaşımlar ve Ergoterapi” konularında bilgi verdi.

GAÜ Milenyum Senato Kongre Merkezi’nde düzenlenen seminer öncesinde “Ergoterapi Nedir?”

sorusuna ışık tutan, Ergoterapi Bölümü öğrencisi Dilara Ayna, bölümleri hakkında bilgilendirmede bulunarak şunları söyledi;

“Ergoterapistler fiziksel ve mental engel yaşayan bireylerle çalışan sağlık çalışanlarıdır. Ergoterapinin hedefi bu bireylere çeşitli fiziksel, sosyal, ve psikolojik destek ve aktivitelerle günlük yaşam aktivitelerini kendi başlarına sürdürme becerileri kazandırmaktır. Bu hedef doğrultusunda, er-



goterapistler hem bireyi hem de bireyin sosyal çevresini eğitip, fiziki şartları da bireyin ihtiyaçlarına daha uygun hale getirecek düzenlemeler yapar. Ergoterapinin felsefesi bireylerin fiziksel ve mental durumu ne olursa olsun daha bağımsız, ve daha mutlu bireyler olmalarını sağlamaktır” dedi.

Seminer sonunda Ergoterapi Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ayşe Seyer Çağatan, Ergoterapist Yasin Tekeci’ye katılımlarından dolayı çiçek takdim etti.



7 Ülke Tek Üniversite

GAÜ Öğrencisi Gift'e, ABD'den burslu yüksek lisans teklifi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Siyasal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencilerinden, Linus Ene Gift, göstermiş olduğu akademik başarılarının ardından, ABD'de bulunan University of Wisconsin'den burslu yüksek lisans eğitimi için teklif aldı.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan Linus Ene Gift, Lisans eğitimini GAÜ Siyasal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler bölümünde tamamladığını; yüksek lisans eğitimine ise GAÜ Siyasal Bilimler Fakültesinde aynı programda devam ettiğini belirterek, eğitimine, University of Wisconsin'da kazandığı burs ile devam edeceğini bildirdi.

GAÜ'nün kendisine çok büyük katkısı olduğunu ifade eden Gift, GAÜ'nün kendisine başarı bursu verdiğini ve eğitimini bu şekilde tamamlayabildiğini söyledi. Gift açıklamasının devamında ise şunları söyledi;

Gift: "Üniversite Eğitimimi GAÜ Sayesinde Tamamlayabildim"

"Benim ülkemde; yurtdışında okumaya

gittiğinde aileniz size başında destekte bulunur ve sizden çalışmanızı ve okumanızı; daha sonrasında ise kendi kendinize yetmenizi bekler. Buraya geldiğimde çalışabilmek için dili bilmenin gerektiğini anladım. Çok denedim, temel bilgileri okuldan öğrendim. GAÜ bana %100 burs imkanı tanıdı ve bu burs sayesinde bende okulumu tamamlayabildim. Bu burs olmasaydı, okulumu tamamlayamayacaktım. 2'inci olarak, Fakültem ve bölümüm harikaydı. Siyasal Bilimler Fakültesine ve Uluslararası İlişkiler bölümüne çok teşekkür ediyorum. Bana rol model, aile ve herşey oldular. Beni daha ileriye götürmeye teşvik ettiler. Aralıksız okudum ve bunun gibi herşeyi yaptım. Yüksek Lisans eğitimime başladığımda GAÜ bana %100 burs verdi. Yüksek Lisans eğitimim devam ederken, ABD'de bulunan Wisconsin Superior Üniversitesi'nden burslu eğitim için teklif aldım. GAÜ'den ayrılacak olduğum için içim buruk. Ama kalbim hep GAÜ ile birlikte olacak. Eğitim hayatımda bana destek olan tüm akademisyenlere ve üniversite yönetimine teşekkürlerimi sunarım.

Ankay, "Dünya Sağlık Örgütü'ne göre 2020 yılında depresyon birinci sırayı işgal edecektir"



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eğitim Fakültesi PDR Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aydın Ankay öğrencilerine, "Psikopatlar ve Kurbanları" konusunda seminer verdi.

Prof. Dr. Ankay yazmış olduğu "Psikopatlar ve Kurbanları" romanı ile ilgili, GAÜ PDR 4. Sınıf Seminer dersi kapsamında, öğrencilerine seminer verdi. Ankay konuşmasında; "Günümüzde insan sağlığına; özellikle ruh sağlığına verilen değer giderek çok önem kazanmaktadır. Dünya Sağlık Örgütü'ne göre 2020 yılında tüm hastalıklar içinde depresyon birinci sırayı işgal edecektir. Bu nedenle, 21'inci yüzyıla, 'Goleman Depresyon Çağı' denmektedir." şeklinde konuştu.

"Zeka düzeyi yüksek psikopat kişilikler, üst mevkilerde ağır bedellere sebep"

Antisosyal kişilik ya da psikopati olarak tanımlanan hastalığın, teknolojiye koşut olarak hızla artmakta olduğunu ve bu kişilik bozukluğunun kurbanlarının depresyonla tanıştıktan sonra, kesin tedavi olamadıkları için; eş, iş arkadaşı, akraba, öğretmen ve öğrencilerine büyük bir bedel ödetmekte olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Aydın Ankay "Antisosyal kişilik bozukluğu hakkında, yabancı kaynaklarda pek çok yayın yapıldığı halde ülkemizde yazılan kitapların bir bölümü dışında, bağımsız bir kitap oluşturulamamıştır. Yazdığım roman, bu alanda bir ilk olma özelliğini taşımaktadır. Antisosyaller en çok hukukçular ile muhatap olmakta. Ancak hukukçular, psikolog veya psikiyatr olmadıkları için bu kişileri tanıma şansına sahip değiller. Kurbanlarının hemen hemen hiçbiri,

psikopat kişiliği tanımadığı için eş, arkadaş ve öğrenci olarak ağır faturalar ödediler. Evlenmelerinin sakıncalı olduğunu uyardığım pek çok kişi, 'sırtımda yumurta küfesi yok ya' diyerek ağır bedeller ödediler. Ruh sağlıkları bozuldu. Zeka düzeyleri yüksek olan psikopatlar, politikada, sanatta, bilimde, avukatlıkta ve belki ceo olarak çok üst mevkileri işgal ettiler. Gerçek kimlikleri, hiçbir zaman ortaya çıkarılmadığı için, muhatapları pek çok bunalım geçirdiler, mesleklerinden oldular. Uyuşturucu bağımlısı, depresyon ve intihar risklerini yaşadılar. Bankadaki hesapları tehlikede olduğu senaryosu ile, pek çok kişi paralarını bu kişiliklere kaptırdılar. Bu olasılıkları dikkate alarak bu kitabın yazılmasını, insanların tuzaklardan uzak tutulmasını düşündüm." dedi.



GAÜ Yaratıcı Endüstriler Araştırma ve Uygulama Merkezi'nden "Edebiyat Matinesi" etkinliği



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Yaratıcı Endüstriler Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından "Edebiyat Matinesi-Çalığışu'na Ne Oldu?" başlığında etkinlik gerçekleştirildi.

GAÜ Millenium Senato Kongre Salonu'nda, yoğun katılım ile gerçekleşen "Edebiyat Matinesi-Çalığışu'na Ne Oldu?" etkinliğinin açılış konuşmasını yapan GAÜ Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Umay Türkeş ile Prof. Dr. Yavuz Demir, yaratıcı kültür endüstrilerinin iletişim formasyonu ile olan güçlü bağının altını çizdi.

Prof. Dr. Yavuz Demir yaptığı konuşmasında, "GAÜ bünyesinde kurulan Yaratıcı Endüstriler Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen "Edebiyat Matinesi" programı yaptık. Hem bu dönemi uğurlamak hemde gelecek döneme bir haber vermek üzere buradayız. Ayda iki kez olmak üzere devam etmeyi düşünüyoruz bu programa, Prof. Dr. Umay Türkeş Günay hocamız ve müzik bölümünden 3.sınıf öğrencimiz Mehmet Yıldız ile beraber ayda iki kez olmak üzere devam etmeyi düşünüyoruz ve zaman zaman programa konuklar almayı düşünüyoruz" dedi.



GAÜ Çin Dili ve Edebiyatı Öğrencileri, Lapta Huzur Evi Sakinleri ile biraraya geldi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Çin Dili ve Edebiyatı öğrencileri, Sosyal Sorumluluk kapsamında Lapta Huzurevi'ne ziyarette bulundu.

GAÜ Beşeri Bilimler Fakültesi, Çin Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Görevlisi Sait Şahin önderliğinde bölüm öğrencilerinin gerçekleştirmiş oldukları ziyarette, Lapta Huzurevi sakinlerine yeni yıl dilekleri ve hediyeleri takdim edildi. Ayrıca yeni yıl dilekleri tutmaları istenilen Huzur Evi sakinleri, gökyüzüne dilek balonları gönderdi.

GAÜ Çin Dili ve Edebiyatı öğrencileri sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yapılan bu ziyaretin yaşlılarla sohbet ederek onların hayat tecrübelerinden yararlanmak ve toplumda duyarlılık yaratmak amacıyla gerçekleştirildiğini belirttiler.



GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ

Sürekli Eğitim Merkezi (GAUSEM)

GAUSEM 2017- 2018 AKADEMİK YIL GÜZ DÖNEMİ EĞİTİM PROGRAMLARI

KİŞİSEL VE KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİMLERİ

- Değişen Liderlik
- Liderlik ve Yöneticilik
- Etkili Sunum Teknikleri
- İletişim, Beden Dili ve Öfke Kontrolü
- Stratejik Planlama
- Proje Yönetimi
- Savunma Planlama, Program ve Bütçeleme Sistemi
- Entegre Sınır Güvenliği Yönetim Sistemi
- Mülteci Hukuku
- Hukuk Terminolojisi
- Amaca Yönelik Politik Karar Verme (Veri Bazlı ve Mesaj Okuma) Süreci Esaslı
- Zaman ve Kariyer Planlaması
- Sağlık Turizmi Nedir? Teşvikler ve Fırsatlar
- Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi
- Eğitiminin Eğitimi
- Anacılık
- Bilgisayara Giriş
- MS Office Programları
- Sterilizasyon Dezenfeksiyon
- Hastane Enfeksiyonları
- İlk ve Acil Yardım
- Yaratıcı Drama
- Sosyal Medya
- Modern Kütüphanecilik
- 3d Max
- Photoshop
- Autocad
- SPSS
- ECDL

SINAVLARA HAZIRLIK KURSLARI

- KPSS Eğitim Bilimleri
- DGS / ALES / KPSS Matematik Hazırlık Kursu
- Amatör Yat Kaptanlığı Sınavına Hazırlık Kursu
- IELTS

DENİZCİLİK EĞİTİMİ KURSLARI

- İleri Yangınla Mücadele Eğitimi (Teorik- Uygulama ve Tüm Gemilerde)
- Gemici Eğitimi (Uygulamalı)
- GMDSS Tahditli Telsiz Operatörü (ROC- Tüm Gemilerde)
- Can Kurtarma Araçlarını Kullanma Eğitimi (Teorik-Uygulama ve Tüm Gemilerde)
- Yangın Önleme ve Yangınla Mücadele Eğitimi (Teorik- Uygulama)
- Temel İlk Yardım (Tüm Gemilerde)
- Denizde Kişisel Can Kurtarma Teknikleri Eğitimi (Teorik)
- Personel Güvenliği ve Sosyal Sorumluluk (Tüm Gemilerde)
- Elektronik Harita Gösterimi ve Bilgi Sistemi (ECDKS) Eğitimi
- Köprüüstü Kaynak Yönetimi (BRM) Eğitimi

YABANCI DİL KURSLARI

- İngilizce
- Türkçe
- Rusça
- Almanca
- Çince
- Fransızca
- Yunanca
- İtalyanca
- İspanyolca



GAU SEM
SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ
LIFELONG LEARNING CENTER